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Dotyczy: Przetarg nieograniczony na ~Sukcesywna dostawa sprzetu medycznego
jednorazowego uzytku dla Dolnodigskiego Centrum Onkologii we Wroctawiu z
podzialem na 190 pakietéw”-znak sprawy : ZP/PN/32/19/LNP/JHP

Czes$c 1V

W zwigzku z wplynieciem pytan do SIWZ w przetargu nr ZP/PN/32/19/LNP/JHP Dolnoélaskie Centrum
Onkologii we Wroclawiu dzialajac zgodnie z art. 38, ust. 4 ustawy Prawo zamoéwient publicznych
odpowiada:

Pytanie nr 44

PYTANIE 1 DOTYCZY PAKIETU NR 58

Czy Zamawiajacy dopusci Jatowy marker skorny - sterylny, nietoksyczny, szybkoschnacy, nieplamiacy
doskonale widoczny niezaleznie od koloru skéry, odporny na érodki dezynfekujgce, fioletowy
atrament, w zestawie z linijka o dt.15 cm lub 6 cali ?

Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez Zmian .

Pytanie nr 45

1. Dotyczy Pakiet nr 112: Czy Zamawiajacy dopusci poswiadczenie zgodnosci rekawdw z normg PN-
EN 868-5 wydane przez jednostke notyfikowana oraz poéwiadczenie zgodnosci rekawdw z norma PN-
EN-ISO 11607-1 wydane przez producenta wyrobu?

Odpowiedz zamawiajacego

Zgodnie z zapisami SIWZ

2. Dotyczy Pakiet nr 116: Czy Zamawiajacy dopusci dokument z przeprowadzonego badania
parametréw punktu koricowego w 3 temperaturach dla przyktadowej serii oferowanego testu.
Jednoczesnie prosimy o odstapienie od wymogu przeprowadzania takich badan dla kazdej serii i
umieszczania ich na opakowaniu. Badania kazdej serii przeprowadzane sa w przypadku testéw
biologicznych zawierajacych zywe mikroorganizmy gdzie poszczegdlne serie moga nieznacznie sie
rézni¢, natomiast w przypadku testow chemicznych kazda seria kalibrowana jest w ten sam sposdb na
konkretne parametry.

Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .



3. Dotyczy Pakiet nr 119, pozycja nr 1: Czy Zamawiajacy dopusci testy posiadajace substancie
wskaznikowa zmieniajgca barwe podczas procesu z fioletowej na zielong?

Odpowiedz zamawiajgcego

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejgcych zapisow SIWZ.

4, Dotyczy Pakiet nr 122, pozycja nr 1: Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowy pakiet Bowie Dick
posiadajacy test umieszczony wewnatrz celulozowych arkuszy oraz test klasy 1 na zewnatrz pakietu
bez arkusza wczesnego ostrzegania.

Odpowiedz zamawiajgcego

Zamawiajgacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .

5. Dotyczy Pakiet nr 122, pozycja nr 1; Czy Zamawiajacy dopusci test Bowie Dick z arkuszem
przebarwiajacym sie po procesie sterylizacji z koloru niebieskiego na czarny?

Odpowiedz zamawiajgcego

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejacych zapisow SIWZ,

6. Dotyczy wzoru umowy § 8, ustep 1, punkt a i b: Uprzejmie prosimy o wykreslenie zapisu ,gdyby
wysokos¢ kary byta nizsza niz 10 24, to nalezna kara wynosic bedzie 10 z¢”.

Odpowiedz zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .
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Pytanie nr 46

Dotyczy Pakietu nr 20 poz. 1-2, 4, 7
Czy Zamawiajacy dopusci wyroby z drenem o dtugosci 210 cm?
OdpowiedZ zamawiajgcego

Zaméwiajqcy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .

Dotyczy Pakietu nr 20 poz. 11

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umozliwi
ziozenie wiekszej ilosci konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych?
Odpowiedz zamawiajacego



Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .

Dotyczy Pakietu nr 20 poz. 11
Prosimy o podanie modelu reduktora tlenowego z ktérym ma by¢ kompatybilna ztaczka a
ktorej kompatybilnosci Zamawiajacy wymaga. Obecny opis jest nieprecyzyjny.

Odpowiedz zamawiajacego
Ziyczki w reduktorach tienowych do podiaczenia butelki jednorazowej sa zwykle w
standardzie.

Dotyczy Pakietu nr 59 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie filtra bakteryjno-wirusowego o filtracji mechanicznej (plisowana,
harmonijkowa membrana filtrujgca) z wydzielonym wymiennikiem ciepta i wilgoci wykonanym z
mocno nawilzajgcej pianki, przy spetnieniu pozostatych wymagan SIWZ.

Odpowiedz zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .

Dotyczy Pakietu nr 59 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie filtra bakteryjno-wirusowego o filtracji elektrostatycznej oraz
mechanicznej z wydzielonym wymiennikiem ciepta i wilgoci wykonanym z celulozy, przy spetnieniu
pozostatych wymagan SIWZ.
Odpowiedz zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .

Dotyczy Pakietu nr 59 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci filtr o objetosci 53ml, przy spetnieniu pozostatych wymagan SIWZ.
Odpowiedz zamawiajgcego
Zgodnie z zapisami SIWZ

Dotyczy Pakietu nr 59 poz. 2, 3

Czy Zamawiajacy dopusci filtr ze szczelnym portem typu Luer, na lince, w ktérym jest on
Zamocowany na state do filtra a dodatkowe mocowanie w tym przypadku jest zbedne i niepraktyczne,
przy spetnieniu pozostatych wymagan SIWZ.
Odpowiedz zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .

Dotyczy Pakietu nr 59 poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusdi filtr o skutecznoéci nawilzania 24 mg/l H20 przy VT 500 ml, przy
spetnieniu pozostatych wymagan SIWZ.
Odpowiedz zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zZmian ,

Dotyczy Pakietu nr 59 poz. 3



Prosimy o dopuszczenie filtra bakteryjno-wirusowego z wydzielonym wymiennikiem ciepta i
wilgoci wykonanym z mocno nawilzajacej pianki, przy spelnieniu pozostatych wymagan SIWZ.
Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajgcy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .

Dotyczy Pakietu nr 59 poz. 4
Czy Zamawiajacy dopusci wymiennik o masie 9.5 g, przy spetnieniu pozostalych wymagan
SIWZ,
Odpowiedz zamawiajgcego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ hez zmian .

Dotyczy Pakietu nr 60 poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci obwdd o dhugosci rur 180 cm>

Odpowiedz zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .

Dotyczy Pakietu nr 60 poz. 5
Czy Zamawiajacy dopusci maski anestetyczne z otwartym mankietem, bez potrzeby
wypeinienie powietrzem?
Odpowiedz zamawiajgcego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .

Dotyczy Pakietu nr 60 poz. 5
Czy Zamawiajacy dopusci maski anestetyczne z mankietem bez wypeinionego mankiety, z
wentylem do napetnienia?
Odpowiedz zamawiajgacego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .

Dotyczy Pakietu nr 61 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci linie do monitorowania gazéw o dtugosci 2.6 m?
Odpowiedz zamawiajgcego
Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejgcych zapisow SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 61 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci linie o $rednicy wewnetrznej 1.2 mm, kompatybilng z putapka z poz.
2?
Odpowiedz zamawiajgcego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .

Dotyczy Pakietu nr 64

Czy Zamawiajacy dopusci tyzki z nieostonietym Swiattowodem i nieprzeZroczystym miejscem,
gdzie wtopiony jest $wiatlowdd, co w wiekszym stopniu zwieksza pewno$¢ driatania Swiattowodu niz
przefroczyste tworzywo mocujgce Swiatlowdd, oraz nie wskazuje na konkretnego wykonawce, jak to
ma miejsce w obecnej konstrukcji SIWZ (Teleflex)?
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Odpowiedz zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .
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Pytanie nr 47

Dotyczy pakietu 4 poz. 1
Szanowni Panstwo,

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z uprzejma prosba o wydzielenie pozycji 1 z pakietu 4 i stworzenie
na 13 pozycje osobnego pakietu. Zwiekszyloby to konkurencyjno$¢ prowadzonego postepowania
umotzliwiajgc ztozenie ofert wigkszej liczbie oferentéw, a Zamawiajgcemu wybdr najkorzystniejszej
oferty spetniajacej wymogi SIWZ.

Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .

Pytanie nr 48

Pakiet 112

Czy Zamawiajacy dopusci aby zgodnosé z wymaganymi normami oraz parametry wytrzymatosciowe
potwierdzone byly karta danych technicznych wystawiong przez producenta? Reszta parametréw
zgodna z SIWZ.

Odpowiedz zamawiajacego
Zgodnie z zapisami SIWZ
Pakiet 112:

Czy Zamawiajacy dopusci rekawy posiadajace oznaczenie umieszczone poza przestrzenig pakowania
nadrukowane od strony papieru: czytelny numer LOT, kierunek otwierania w postaci piktogramu,
rozmiar i znak CE oraz nadrukowane na pieprze od strony folii: nazwa handlowa, kierunek otwierania
w postaci piktogramu, znak CE?

Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejacych zapiséw SIWZ.

Pakiet 128 poz. 1
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Czy Zamawiajacy omytkowo zamiescit informacje o strzykawkach z solg fizjologiczng?
Odpowiedz zamawiajgcego

Zamawiajacy w poz. 1 nie wymaga strzykawek z sola fizjologiczna.

Pakiet 128 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu do nakiucia optucnej zgodnego z SIWZ bez
strzykawek z solg fizjologiczna?

Odpowiedz zamawiajgcego

Zamawiajacy w poz. 1 nie wymaga strzykawek z sola fizjologiczna.

Pakiet 130 poz. 1,2,3,

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje od 1 do 3 do osobnego pakietu? Pozwoli to na ztozenie wigkszej
ilosci konkurencyjnych cenowo ofert.

Odpowiedz zamawiajgcego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .
Pakiet 130 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci sterylng serwete chirurgiczna, dwuwarstwowa o rozmiarze75x90, wykonana
z laminatu dwuwarstwowego: widknina wiskozowa/folia polietylenowo-polipropylenowa taczna
gramatura serwety 73 g/m2. Odpornos¢ serwety na przepuszczanie plynow 191 cmH2o0, odporno$é na
rozerwanie na sucho 108 kPa.?

Reszta parametrow zgodna z SIWZ.

Odpowiedz zamawiajacego
Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejgcych zapisow SIWZ.

Pakiet 130 poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci  sterying serwete chirurgiczng, dwuwarstwowg, wykonang z laminatu
dwuwarstwowego: widknina wiskozowa/folia polietylenowo-polipropylenowa tgczna gramatura
serwety 73 g/m2. Odpornosé serwety na przepuszczanie plyndw 191 cmH20, odpornosé na rozerwanie
na sucho 108 kPa, na mokre 100 kPa, w rozmiarze 75cm x 45¢cm z otworem otoczonym tasma lepng o
$rednicy 8cm??

Odpowiedz zamawiajgcego
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Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejacych zapiséw SIWZ.

Pakiet 130 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci sterylng serwete o rozmiarze 75x90cm z otworem otoczonym tasma lepng o $rednicy 6
x Bcm, wykonana z dwuwarstwowego laminatu nieprzemakainego: folia polietylenowo-polipropylenowa/ widknina
polipropylenowa. taczna gramatura serwety 56 g/m2, speiniajaca wymogi normy PN EN 13795, 1-3?

Odpowiedz zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .
Pakiet 134:
Czy Zamawiajacy dopusci ochraniacze antyposlizgowe z gumka w rozmiarze uniwersalnym 42x15cm?
Odpowied? zamawiajacego
Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejacych zapiséw SIWZ.
Pakiet 165 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci serwete o rozmiarze 210cm x 160cm?
Reszta parametréw zgodna z SIWZ.
Odpowiedz zamawiajacego
Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie obok istniejacych zapiséw SIWZ.
Pakiet 165 poz, 2
Czy Zamawiajacy dopusci szorty w rozmiarze M,LXL?
Reszta parametréw zgodna z SIW?Z.
Odpowiedi zamawiajacego
Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejacych zapiséw SIWZ.
Pakiet 165 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci dhugie spodnie w rozmiarze uniwersalnym z otworem na badanie kolonoskopowe? Reszta
parametréw zgodna z SIWZ.

Odpowied? zamawiajgcego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .

Pytanie dot. projektu umowy:
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Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy beda uwazane dni od poniedziatku do pigtku, za wyjatkiem
dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedz zamawiajacego

Tak jest.

Czy Zamawiajacy zgadza sie aby § 5 ust. 8 wzoru umowy otrzymat nastepujaca (lub podobna) treéé:
Faktura winna byc wystawiona zgodnie z obowigzujacymi przepisami, w jezyku polskim; zaleca si¢ aby byta
sygnowana nr zamowienia | umowy 2 zaznaczeniem nazwy dostarczonego wyrobu (producent | nr
katalogowy,) z powofaniem sig na odpowiednig poz. z zalgcznika do niniejszej umowy, nir seryjnym wyrobu
oraz datg waznosci dostarczonego wyrobu.”?

Takie dane jak numer zamdwienia, numer umowy, numer serii | data waznosci wyrobu nie musza byc
zamieszczane na fakturze wedlug art. 106e ustawy o podatku od towardw i ustug. Dlatego wiele
informatycznych systemdow wystawiania faktur nie przewiduje zamieszczania tak wielu szczegdtowych
danych na fakturach. W tej sytuacji, w przypadku wykonawcow korzystajgcych z takich systemow
wystawiania faktur, bezwzglednie wymagane zamieszczenie tych danych bezposrednio na fakturze moze
by¢ utrudnione | wiazad sie z dodatkowymi kosztami, a tym samym niekorzystnie wplynac na kalkulacje ceny
oferowanej w przetargu.

Odpowiedz zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .

Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 6 ust, 1 wzoru umowy po wyrazeniu 294 godzin” zostalo dodane
wyrazenie ,przypadajgcych w dni robocze’?

Jezeli 48-godzinny termin dostawy miatby cbejmowaé réwniez dni wolne od pracy, zwiekszatoby to koszty
logistyczne zwigzane z dostawg. Miatoby to niekorzystny dla Zamawiajacego wplyw na kalkulacje ceny

oferowanej w przetargu.

Odpowiedz zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .

Zwazywszy na tres § 6 ust. 12 wzoru umowy - kto, kiedy | w jakiej formie ma dokonywaé potwierdzenia

zamodwienia, o ktdérym mowa w tym przepisie?

Odpowiedz zamawiajacego

Zgodnie z § 6 ust. 1 Dostawa przedmiotu umowy bedzie nastepowata w ciggu 7 dni roboczych od zgloszenia

zapotrzebowania przez Zamawiajacego e-mailem/faksem, w dni robocze, w godzinach od 07:30 do 14:00.

5.

Zwazywszy na tres¢ § 6 ust. 15 wzoru umowy - jakg minimalng ilos¢ towardw (jaki procent ilosci wskazanych
w SIWZ) Zamawiajacy na pewno zamowi?

OdpowiedZ na powyz2sze pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie
z pogladem Krajowej Izby Odwotawczej wyrazonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10,



z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamdwien publicznych wynika obowigzek doktadnego okredlenia przez
zamawiajacego ilosci zamawianych produktéw; Zamawiajacy nie jest zwolniony z tego obowigzku nawet
jezeli nie jest w stanie przewidzie¢ doktadnych iloci zamawianych produktéw. W wyroku z dnia 7 maja 2014
r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwotawcza stwierdzita, ze ,nie mozna zaakceptowac postanowier umowy
aajgcych zamawiajacemu catkowity, nieograniczong pod wzgledem ilosciowym i pozostajaca poza wszelka
kontrolg dowoinosc w podjeciu decyzjf 0 zmniejszeniu zakresu dostaw bedgcych przedmiotem zamowienia”,
Powyiszy poglad Krajowa Izba Odwolawcza potwierdzita w wyroku z dnia 2 stycznia 2017 r. KIO 2346/16
stwierdzajac, iz zastrzezenie przez zamawiajacego w projekcie umowy ~Heograniczonef ingerenci w ilosc
zamawianych dostaw, poprzez jej amnigjszenie na etapie realizagi umowy oznacza bowiem po stronie
wykonawcow brak pewnej wiedzy na temat Jednego z istotnych elementéw kalkulagi ceny, . iosci
zamawianych dostaw, warunkujacego rzeteing wycene oferty. Prowadzi takée do naruszenie vezcivef
konkurencyi, poniewaZz wykonawcy, w sytuagi braku jednoznacznych danych na temat ilosci zamawianych
dostaw, zdani sa na wiasne, rdine dia kazdego wykonawcy oceny co do prawdopodobnych potrzeb
2amawigjacego w aspekcie ilosciowym. ~

Odpowiedz zamawiajacego

Zgodnie z zapisami SIWZ

6. Czy Zamawiajgcy zgadza sie aby w § 8 ust. 1 Jit. a, b i ¢ wzoru umowy stowa ,opdZnienie”i ,opdZnienia”
zostaty zastapione odpowiednio slowami wiwloke”1 ,zwloki?
Uzasadnione jest aby kara byta naliczana tylko za zwioke (czyli opdinienie zawinione przez wykonawce),
nie za$ za wszelkie opd#nienia, czyli takze niezawinione przez wykonawce. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie
odpowiedzialnosci wykonawcey takze na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby
Odwotawczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, ,kara umowna nalezy sie za niewykonanie
b nienalezyte wykonanie umowy (art, 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a wiec tradycyjnie za Zwioke, 8 nie
kazde opdznienie w wykonaniu umowy. “Podobne stanowisko Krajowa Izba Odwolawcza zajeta w wyroku z
dnia 3 sierpnia 2015 r. KIO 1546/15 stwierdzajac . uprawnienie do dochodzenia kar umownych w wypadku
Zaistnienia opoZnienia (a nie zwioki) powoduje niestuszne obcigzanie wykonawcy skutkami okolicznosci, za
ktdre nie bedzie on ponosit winy i nie bedzie miat Zadnego wplywu na ich zaistrienie. ObcigZenie wykonawcy
ryzykiem za wszelkie zdarzenia prowadzace do nieterminowego spetnienia $wiadczenia w sposdb oczywisty
prowadzi do zachwianja réwnowagi stron stosunky 2obowigzaniowego, bedacej jego wlasciwosciz, co
pozostaje w sprzecznosci z zasadg swobody umow, o jakiej mowa w art. 353 k.c.”

Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .
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7 Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 8 ust. 1 lit. a wzoru umowy wyraZenie ,bez dodatkowego wezwania

wykonawcy do realizaci przedmiotu umowy” zostalo zastapione wyrazeniem ,po dodatkowym wezwaniy
Wykonawcy do realizagii przedmiotu umowy ™ (zy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 7 ust. 1 lit. ¢ wzoru
umowy po wyrazenid ,.do rozwigzania umowy Z przyczyny fezacej po stronie Wykonawcy” zostato dodane
wyrazenie ,po dodatkowym wezwaniu Wykonawcy do realizadgi preedmiotu umowy ?
Zwazywszy na donioste | nieodwracalne skutki prawne rozwigzania umowy, celowe jest aby przed
rozwigzaniem umowy przez Zamawiajacego wykonawca zostal wezwany do nalezytego wykonywania
umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmabilizuje wykonawce do nalezytego wykonywania umowy
i pozwoli unikngl rozwigzania umowy, a tym samym uniknal skutkéw rozwigzania umowy, ktdre sa
niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian.

8 Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 8 ust. 6 wzoru umowy zostato dodane zdanie ¢ nastepujacej (lub

podobne]) tresci: Przed rozwigzaniem umowy Zamawidjacy wezwie Wykonawce do naleiytego
wykonywania umowy.”?
Zwazywszy na donioste i nieodwracalne skutki prawne rozwigzania umowy, celowe jest aby przed
rozwigzaniem umowy przez Zamawiajacego wykonawca zostal wezwany do nalezytego wykonywania
umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawce do naleZzytego wykonywania umowy
i pozwoli unikngé rozwigzania umowy, a tym samym unikna skutkow rozwiazania umowy, ktére sg
niekorzystne dia obu stron,

Udzielajac odpowiedzi na powyzsze pytania prosze wzigé pod uwage biezace orzecznictwo Krajowej 1zby

Odwotlawczej dotyczace umow.

Zgodnie z wyrokiem Krajowej 1zby Odwotawczej z dnia 29 czerwca 2009 r. KIO/UZP 767/08S, ,.mimo iZ
sytuacja Zamawiajacego przy ksztaftowaniu tresci umowy jest silnigisza, powinien on brac pod uwage nie tylko
swoje interesy, ale takse interesy Wykonawcy i starac sie ufoZyc stosunek prawny tak, aby te interesy byly jak
najbardziej zrownowazone”. Podobne stanowisko Krajowa Izba Odwotawcza zajeta w wyroku z dnia 21 lutego
2008 r. KIO/UZP 97/08, w wyroku z dnia 27 grudnia 2011 r. KIO 2649/11, w wyroku z dnia 17 grudnia 2012 r.
KIO 2631/12, KIO 2655/12, w wyroku z dnia 19 grudnia 2016 r. KIO 2280/16 oraz w wielu innych orzeczeniach.

Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .
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Pytanie nr 49

1.Czy zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 19 w poz.9 przyrzad z portem beziglowym o objetosci
wypetnienia zaworu 0,10 ml, reszta parametrow zodna z SIWZ.?

Odpowiedz zamawiajacego
Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejacych zapisow SIWZ.

2 . Pakiet 19 Poz. 1-9
Czy zamawiajacy wymaga aby pozycje 1-9 pochodzily od jednego producenta?

Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejacych zapiséw SIWZ.

3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode by zamdwienia, ktére wplyna do Dostawcy po godzinie 14:00 byly
traktowane jak przestane nastepnego dnia roboczego o godzinie 8:00 rano? Wszystkie zamdwienia sg
realizowane niezwlocznie, jednakze wymagajg zorganizowania procesu logistycznego, tak aby mozna
bylo dotrzymaé terminu dostawy wskazanego w umowie.

Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejacych zapiséw SIWZ,

4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobdw z doktadnoscia do
3 miejsc po przecinku?

Zgodnie z orzeczeniem zespotu Arbitréw — sygn. akt UZP/Z0/0-2546/06 dopuszcza

sie podawanie cen z dokfadnoscia do trzech a nawet czterech miejsc po przecinku,

dla wyrobow masowych, wéwczas cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej,
a nie ceng transakcyjna.

Odpowiedz zamawiajgcego

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejacych zapiséw SIWZ.

5. Dotyczy § 8 ust. 1 pkt d wzoru umowy

Prosimy o zmiane zapisu we wzorze umowy poprez zmniejszenie kary umownej z wysokoéci 20%
na 10% wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy w przypadku odstapienia od umowy fub jej
rozwiazania (wypowiedzenia) z powodu okolicznodci za ktore odpowiada Wykonawea .

Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejacych zapisow SIWZ.
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Pytanie nr 50

1. Dotyczy: SIWZ, punkt 6.11.6 oraz 6.11.7

Prosimy Zamawiajacego o wykreslenie ze Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia punktu 6.11.6
oraz 6.11.7. Jednolity Europejski Dokument Zamdwienia jest wysytany wraz z oferta, ktdra zostaje
zaszyfrowana przez platforme. Jezeli JEDZ jest podpisywany przez peinomocnika, wraz z oferta jest
wysylane petnomocnictwo, ktdre jest podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Odpowiedz zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian .
2. Dotyczy: Zatacznik nr 6 do SIWZ — Projekt umowy, § 6, ust. 5.

Prosimy 0 sprostowanie czasu trwania umowy w, § 6, ust. 5. Projektu umowy, ktdry zgodnie z SIWZ i
formularzem ofertowym wynosi 12 miesiecy.

Odpowiedz zamawiajgcego

Zgodnie z zapisami SIWZ czas trwania umowy wynosi 12 mcy.
Pytanie nr 52

Pakiet nr 4 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci zawdr bezigtowy o przeptywie 312 mi/min z membrana osadzona
wewnetrznie na poliweglanowym przezroczystym plastikowym konektorze.
Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian
Pakiet nr 4 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci koreczek uniwersainy w kolorze czerwonym.
Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejacych zapiséw SIWZ.

Pakiet nr 4 poz. 3
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Czy Zamawiajacy dopusci kranik z tréjramiennym pokrettem w kolorze czerwonym i niebieskim.
Odpowiedz zamawiajacego

Zgodnie z zapisami SIWZ

Pakiet nr 10 poz, 1

Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania plyndw infuzyjnych z igta biorcza dwukanatowg
Scigta tréjptaszczyznowo z komora kroplowg dtugosci 62 mm. Pozostate zapisy zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian

Pakiet nr 10 poz. 3

Czy Zamawiajacy w/w pozycji ma na mysl motylka bezpiecznego, chronigcego przed zakiuciem
personel medyczny.

Odpowiedz zamawiajgcego

Zgodnie z zapisami SIWZ

Pakiet nr 10 poz. 4, poz. 5
Czy Zamawiajacy dopusci przediuzacz do pomp o srednicy 1,22 mm.
Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian

Pakiet nr 18 poz, 1-4
Czy Zamawiajacy dopusci strzykawke 2-czesciows luer w rozmiarze 2/3ml, 5/6 ml, 10/12 mi, 20/24 ml
Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejacych zapiséw SIWZ,
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Pakiet nr 18 poz. 4

Czy Zamawiajgcy dopusci strzykawke 2-czeSciowg luer w opakowaniach 80 szt. z mozliwoscia
przeliczenia w formularzu asortymentowo- cenowym.

Odpowiedz zamawiajgcego

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejgcych zapisow SIWZ.

Pakiet nr 149
Czy Zamawiajacy dopusci kaniule z zastawka antyzwrotna petniacg role filtra hydrofobowego.
Odpowiedz zamawiajgcego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian

Pakiet nr 155

Czy Zamawiajacy wymaga woreczkéw na leki swiattoczute z mozliwoscig zaklejenia worka.
Odpowiedz zamawiajgcego

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejgcych zapisow SIWZ.

Pytanie nr 53

Pakiet 4 poz. 1

1. Prosimy zamawiajgcego o dopuszczenie facznik bezigtowego kompatybilnego z koncéwka fuer i luer
lock , 0 przeptywie min. 165 mi/min. mozliwos¢ podigczenia u pacjenta min. przez 7 dni lub 216
aktywacji. Diugos¢ robocza zaworu 2-2,5 cm, dhugos¢ catkowita 3 cm. tacznik posiada przezroczysta
obudowe, zawor w postaci bezbarwnej silikonowej membrany z gtadka powierzchnia do dezynfekcji
(jednorodna materiatowo powierzchnia styku koncowki Luer na drodze przeplywu plynu), wnetrze
pozbawione czesci mechanicznych i mefalowych, prosty tor przeplywu. Dostosowany do uzytku z
krwig, ttuszczami, alkoholami, chlorheksydyng oraz lekami chemioterapeutycznymi. przestrzen
martwa max. 0,04 ml , o wytrzymalosci na ciSnienie zwrotne i ciSnienie plynu iniekcyjnego min. 60
psi. Wejscie zabezpieczone protektorem. Sterylny, jednorazowy, pakowany pojedynczo, na kazdym
opakowaniu nadruk nr serii i daty waznosci.

Odpowiedz zamawiajgcego
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Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian

2. Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy oczekuje facznika dostepu zylnego z pozytywnym,
negatywnym czy neutralnym cidnieniem ?

Odpowiedz zamawiajacego

Zgodnie z zapisami SIWZ

Pakietnr 5, poz. 1i 2
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie igiet o rozm. 22Gx32mm, pozostate zapisy bez zmian.
Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejacych zapiséw SIWZ,

Pakiet 5 Poz. 3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie igiet z otworem centrainym i ostrzem $cietym pod katem 45,
pozostate zapisy bez zmian.

Odpowiedz zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian
Pakiet nr 7

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie igiet o rozm. 22Gx32mm oraz 22Gx50mm, pozostate zapisy
bez zmian.

Odpowiedz zamawiajgcego
Zamawiajacy dopuszcza igte 226G x 50 mm.

Pakiet nr 9

1/Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie bezigtowego przyrzadu do przygotowywania i pobierania
roztwordw z fiolek i butelek, umozliwiajacy wielokrotne, aseptyczne pobieranie 7 pojemnika
zbiorczego z kolcem standardowym. Posiada mechanizm odpowietrzajacy z filtrem hydrofobowym
bakteryjnym 0,2 mikrona zapewniajacy wyrownywanie cisnienia w fiolce w trakcie dodawania do niej
rozpuszczalnika oraz w trakcie pobierania z niej roztworu leku, a takze eliminujacy powstawanie
aerozolu roztworu leku oraz filtr Czasteczkowy 5 mikrona, nisko wiazacy biatka Zapewniajacy
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efektywne filtrowanie plyndw. Przyrzad z mozliwoscig wielokrotnego pobierania, z zatyczkg zamykang
manualnie,

Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajqcy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejacych zapiséw SIWZ.

2/Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy oczekuje przyrzadu z filtrem powietrza na calej
dtugosci czesci chwytnej przyrzadu, nie wystajacy poza przekrdj poprzeczny i podiuzny korpusu
przyrzadu, co umozliwia ergonomiczng pracg z przyrzgdem ?

Odpowiedz zamawiajgcego
Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie obok istniejacych zapisow SIWZ.

Pakiet 19 Poz.1 Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy oczekuje strzykawki trzyczesciowej o
pojemnosci 1 mi (do insuliny 100 IU),z wbudowang igla, z mechanizmem umozliwiajacym
nieadwracalne schowanie igly w cylindrze po uzyciu oraz zabezpieczenie przed ponownym uZyciem
strzykawki, opakowanie 100 szt?

Odpowiedz zamawiajacego
Zgodnie z zapisami SIWZ

Pakiet 19 Poz. 2 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawki 3 ml z logo producenta na
cylindrze, opakowanie 100 szt, Pozostate parametry zgodnie ze SIWZ,

Odpowiedz zamawiajacego
Zgodnie z zapisami SIWZ

Pakiet 19 Poz. 3 Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie strzykawki 5 mi z czarnym korkiem,
Pozostate parametry zgodnie ze SIWZ,

Odpowiedz zamawiajgcego
Zgodnie z zapisami SIWZ

Pakiet 19 Poz. 6 Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie strzykawki 20 mi z logo producenta na
cylindrze, Pozostate parametry zgodnie ze SIWZ.

Odpowiedz zamawiajacego
Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejacych zapiséw SIWZ.

Pakiet 19 Poz. 9 1/Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie beziglowego przyrzadu do
przygotowywania i pobierania roztwordw z fiolek i butelek, umozliwiajacy wielokrotne aseptyczne
pobieranie z pojemnika zbiorczego z kolcem, bezigtowy zapobiegajgcy wyciekowi leku po odigczeniu
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standardowym. Posiada filtr hydrofobowy bakteryjny 0,2 pm oraz samouszczelniajacy sie i samo
domykajacy zawdr strzykawki, Czas stosowania 7 dni lub 140 aktywacji w zaleznosci co nastapi
pierwsze, przy zachowaniu zasad prawidtowej dezynfekdii. Wolny od lateksu i PCV. Objetodé
wypetnienia systemu 0,35ml. Przeznaczony do lekdw cytostatycznych. Tak jak dotycz as stosowane
2/Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy przyrzad z portem beziglowym ma by¢ wyposazony w
filtr na catej dtugosci czesci chwytnej przyrzadu, nie wystajgcy poza przekroj poprzeczny i podiuzny
korpusu przyrzadu, co umozliwia ergonomiczng prace z przyrzadem,.

Odpowiedz zamawiajacego

Zgodnie z zapisami SIWZ

Pakiet 19 Poz. 9 1/Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie przyrzadu z portem bezigtowym o
parametrach: kompatybilny ze ztgczami typu luer lock, filtr powietrza hydrofobowy 0,2 um, objetosé¢
wypetniania 0,14 ml, iloé¢ aktywacji 600, przeptyw 185 ml/min. Do wielokrotnego kantaktu z krwia,
lipidami, chemioterapeutykami, chiohexydyna i alkoholami, przeznaczony na min 7 dni nie zawiera
DEHP, lateksu i czesci metalowych, produkt steryiny, pakowany pojedyriczo. 2/Prosimy
Zamawiajacego o wyjasnienie czy oferowany przyrzad z portem beziglowym ma by¢ wyposazony w 2
boczne stabilizatory blokujacy ostrze naktuwajace umozliwiajace pewne zamocowanie na fiolce lub
butelce . 3/Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy oferowany przyrzad z portem beziglowym ma
umozliwia¢ przechowywanie fiolki do 28 dni.

OdpowiedZ zamawiajacego

Zgodnie z zapisami SIWZ

Pakiet 42 poz. 1 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie koficéwki bez kontroli ssania, pozostale
parametry zgodnie z siwz,

Odpowiedz zamawiajgcego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian
Pakiet nr 64

Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie Czy nie zaszta omytka | Zamawiajacy oczekuje: kyzka do
laryngoskopu, $wiatlowodowa, Jjednorazowego uzytku, typ Macintosh. Nieodksztalcajaca sie lyzka
wykonana ze stali nierdzewnej, kompatybilna z rekojesciami w standardzie 1SO 7376 (tzw. zZielona
specyfikacja). Mocowanie swiatiowodu zatopione w tworzywie sztucznym (nylon) koloru zielonego,
utatwiajgcym identyfikacje ze standardem ISO 7376. Wytrzymaty zatrzask kulkowy zapewniajacy
trwate mocowanie w rekojesci. Swiatlowdd wykonany z polerowanego tworzywa sztucznego (akryl),
dajacy mocne, $wiatto. Swiatlowdd nieostonigty, dodwietlajacy wnetrze jamy ustnej i gardio. Wyrazne
oznakowanie typu i rozmiaru tyzki na czesci metalowej i symbol ,jednorazowego uzytku”
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(przekreslona cyfra 2) na czesci plastikowej/mocowaniu tyzki, naniesione po przeciwnej stronie
wyprowadzenia $wiattowodu, opakowanie folia-folia. Rozmiary Macintosh: 2/ 3/ 4 / Miller: 0/ 1?

Odpowiedz zamawiajgcego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian
Pakiet nr 82

1/Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie maski krtaniowej jednorazowego uzytku, z PCV z
wbudowanym w Sciane rurki oddechowej na calej jej diugosci drenem do napelniania mankietu.,
maska bez zawartosci lateksu, DEHP oraz bisfenolu (BPA), rozmiar maski kodowany kolorem
mankietu i balonika kontrolnego z dodatkowym oznaczeniem numerycznym na baloniku kontrolnym
oraz na rurce oddechowej, pakowanie sztywne typu blister odwzorowujace ksztatt produktu. Na
opakowaniu instrukcja uzycia. Pozostale zgodnie z SIWZ. 2/Prosimy Zamawiajacego ¢ dopuszczenie
maski krtaniowej jednorazowego uzytku: przyjmuiacej wygiecie zgodne z budowg anatomiczng
gardia, rurka i mankiet uformowane jako jedna catodé, mankiet z delikatnego tworzywa zapewniajgcy
najlepsze przyleganie z minimalnym uciskiem na $luzéwke, wzmocniony koniuszek niepodwijajacy sie
w trakcie zaktadania maski, blokujacy jednoczesnie gérny zwieracz przetyku, poslizgowa powierzchnia
mankietu, sterylne opakowanie umozZliwiajace natychmiastowe uzycie, balonik kontrolny
identyfikujgcy rozmiar maski oraz zapewniajgcy okreslenie stopnia wypeinienia mankietu metoda
dotykowa, ze znacznikiem kontroli prawidiowego usytuowania maski, produkt bezlateksowy,
kodowana kolorem mankietu oraz balonika kontrolnego, w opakowaniu typu blister odwzorowujacym
ksztatt produktu. Na opakowaniu jednostkowym oznaczenia rozmiaru, wagi pacjenta, objetosci
wypelnienia mankietu.

Odpowiedz zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian
Pakiet nr 88, poz. 2

Czy w celu zapewnienia bezpieczenstwa pacjenta oraz ochrony prawnej szpitala zestaw zawierajacy
szczoteczke do zebdw z mozliwoscia odsysania - bedacg inwazyjnym wyrobem medycznym
stosowanym przez otwory ciata, niebedaca chirurgicznym inwazyjnym wyrobem medycznym,
przeznaczonym do potgczenia z aktywnym wyrobem medycznym klasy Ila lub wyzszej (reguta 5, lit.b)
powinien by¢ zarejestrowany w oparciu 0 przepisy rozporzadzenia Ministra Zdrowia z dnia 5 listopada
2010 r. w sprawie sposobu klasyfikowania wyrobdw medycznych (Dz. U. Nr 215 poz. 1416) jako
wyrdb medyczny klasy 11a?

Odpowiedz zamawiajacego
Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejgcych zapisow SIWZ.
Pakiet nr 160, poz. 7

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie zestawdw bez skalpela i plastra.
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Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian

Pytanie nr 54

Pakiet 4 poz. 1

1/Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie tacznika dostepu zylnego z przezroczystg obudowa, zawdr
w postaci przezroczystej silikonowej membrany aktywowanej koficéwka luer lock, osadzonej
zewngetrznie na przezroczystym konektorze, wystajacej czesciowo nad kanatem drogi piynu,
niesprzyjajacej kolonizacji bakterii. Bez mechanicznych czesci wewnetrznych, z prostym, w petni
widocznym torem przeplywu gladka powierzchnia do dezynfekcji, o diugoéci roboczej 2,5-3 ¢cm, ,
waga max 2 g. o objgtosci wypetnienia 0,04 mi, o minimalnym przeplywie 160 mi/min. Wytrzymaty
na cisnienie plynu iniekcyjnego 45 PSI. czas stosowania 7 dni lub min. 500 aktywacji, w zaleznosci co
nastapi pierwsze.

Odpowiedz zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian

2/Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy oczekuje facznika dostepu zylnego z pozytywnym,
negatywnym czy neutralnym ciénieniem?

Odpowiedz zamawiajacego

Zgodnie z zapisami SIWZ
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